

GM SNØHVIT BÅTFORENING
V/STATOIL.ASA
POSTBOKS 413
9615 HAMMERFEST

Varenr	Varenavn	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp	Mva%
Prosjektnummer: 2004							
Rammenr: 15002F-310285	Merke: SUZUKI			Modell: DF150TL			
17400-96824	M-KIT,DF150/175(06-)	1,00	Stk	2 269,39		2 269,39	25
ARB17	ARBEID #? Mikael storservice	4,50	Timer	960,00		4 320,00	25
VERK	VERKSTEDMATERIELL	4,50		76,80		345,60	25
40123-1	HAVOLINE Energy SAE 5W-30	8,00	Liter	184,00		1 472,00	25
900999	SMØREOLJEAVGIFT	8,00	L	2,54		20,32	25
STORKRAN	Løft av båt#?	1,00	Stk	4 000,00		4 000,00	25
77-007	Leie av høytrykkspyler #?	1,00		500,00		500,00	25
ARB17	ARBEID #? Mikael spyling av båt	1,00	Timer	960,00		960,00	25
ARB17	ARBEID #? Mikael feilsøking av baugthruster	1,50	Timer	960,00		1 440,00	25
VERK	VERKSTEDMATERIELL	1,50		76,80		115,20	25
SE40/125S2	SE40 Tunnel thruster 12v	1,00	Stk	11 280,14		11 280,14	25
ARB25	ARBEID skift og test av baugthruster	1,50	Timer	960,00		1 440,00	25
VERK-I	VERKSTEDMATERIELL	1,50		76,80		115,20	25
Sum						28 277,85	

Dato: 30.04.2024
Forfall: 30.05.2024
Kundenr: 14581
Vår ref: Ruben Hurthi

GM SNØHVIT BÅTFORENING
V/STATOIL.ASA
POSTBOKS 413
9615 HAMMERFEST

Varenr	Varenavn	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp	Mva%
Tillegg							
FG	Fakturagebyr	1,00	Stk	40,00		40,00	25

-storservice
-Baugthruster fungerer ikke, feilsøk
-mye bensinlukt i rorhus, feilsøk
*antydning til vann i motorolje, dårlig pakning til avtapping
*vann i girolje , tar trykktest på giret

Total eks. mva:		28 317,85
Mva 25,00%	28 317,85	7 079,47
TOTAL NOK	(-0,32)	35 397,00

Betalingsdetaljer

BÅT OG MOTOR AS
POSTBOKS 5
9611 RYPEFJORD

KID	001458105674195
Beløp NOK	35 397,00
Kontonummer	49570500022
IBAN	NO2049570500022
BIC	SNOWNO22
Forfall	30.05.2024